10

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 апреля 2017 года № 10
«Об утверждении реестра автомобильных дорог

общего пользования местного значения Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской, Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района   РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Краснодолинского сельсовета (приложение№1)
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Советский район».
Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Советского района

 С.В. Жилинкова
Глава Краснодолинского  сельсовета
Советского района                                                                            В.В. Жеглов
Приложение

Утверждено Решением Собрания

депутатов

Краснодолинского сельсовета

Советского района Курской области

от 10.04.2017 г. № 10

реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Краснодолинского сельсовета

	№ п/п
	номер автомо-

бильной дороги
	наиме-

нование

автомо-

бильной дороги
	протя-

женность

автомо-бильной

дороги км.
	в том числе
	начало

автодороги
	конец автодороги

	с твердым покрытием

км.
	с грунтовым покрытием

км.

	1.
	001
	д.Арцибашевка
	0,400

	0,400
	домовладение Щуров Е.В.
	домовладение Щуров А.А.

	2.
	003
	д.Васютино
	0,500
	-
	0,500
	домовладение

Кирсановой Т.А.
	нежилой дом

	3.
	004
	 д.Дице-Платовец
	0.350
	-
	0,350
	указатель начала населённого пункта

	указатель конец

насел. пункта

	4.
	005
	д.Заречье
	4,1
	1,2
	2,9
	домовладение

Носова М.В.
	домовладение

Минаева Л.Н.

	5.
	006
	д.Ивановка
	1,3
	0,3
	1,0
	домовладение

Антиповой Л.А.
	домовладение

Алехина Ю.Н.

	6.
	007
	д.Марьевка
	1,2
	1,2
	-
	домовладение

Воспановой А.В.
	домовладение

Морозова Н.Н.

	7.
	008
	д.Серебрянка
	2,1
	-
	2,1
	домовладение

Козловой Т.П.
	домовладение

Куприяновой Е.Е.

	8.
	009
	д.Сухотиновка
	0,400
	-
	0,400
	домовладение

Симакова И.Н.
	Нежилое домовладение

	9.
	010
	д.Усть-Грязное
	0,800
	-
	0,800
	домовладение

Щуровой В.Е.
	домовладение

Антипова В.С.

	10.
	011
	д.Шатиловка
	1,0
	-
	1,0
	указатель начала насел.пункта

	указатель конец

насел. пункта

	11.
	012
	пос.им Пушкина
	1,2
	-
	1,2
	домовладение

Хариной Л.Ю.

	домовладение

Свеженцевой МИ

	12.
	013
	п.Советский
	0,3
	-
	0,3
	Домовладение

Пшеничной Л.А.
	указатель конец

насел. пункта

	13.
	014
	п.Соколовка
	2,3
	-
	2,3
	домовладение

Шендрик Г.Е.
	домовладение

Перцевой А.И.

	14.
	015
	с.Красная Долина

(1)
	2,1
	0,8
	1,3
	домовладение

Ширяевой Т.Ф.
	домовладение

Юдина В.Л.

	15.
	016
	с.Красная Долина

(2)
	2,0

	2,0
	домовладение

Холодовой Е.Н.
	домовладение

Шаблыкина С.Я.

	16.
	017
	с.Мармыжи
	2,1

	2,1
	Домовладение Федоринофой Л.Е.
	указатель конец

насел. пункта

	17.
	019
	с.Петровское
	1,5

	1,5
	домовладение

Демидовой Н.Н.
	домовладение

Жеглова А.Н.

PAGE
3